

Viikko 37 (ROT ti 11.9.)

Poistumisharjoituksen palaute

- Poistuimme pihalle aikaan 1min 46s. Aika on hyvä mutta parempaan pystymme, jos hieman kävelemme reippaammin
- Muista etsiä oppitunnin opettaja ja ilmoittaudu hänelle kokoontumispaikalla
- Omia huomioita ja mielipiteitä miten harjoitus sujui?

Opiskelijakunnan hallituksen edustajat vierailevat

1. vsk:n ryhmissä kertomassa OPKH:n toiminnasta. Tervetuloa mukaan toimintaan 😊 Ensi viikolla ma 17.9. halukkaat pääsevät myös tutustumaan, millaista OPKH:ssa mukana oleminen on, kun OPKH:lla on avoimet ovet klo 12.45 alkaen 1. kerroksen päätytilassa.

Matikkapaja torstaina ja maanantaina 13.9, 17.9 ja 20.9 klo 12.45-13.15 luokassa 234, kaikki ovat tervetulleita oppimäärästä ja kurssista riippumatta. Koeviikko lähestyy. Hyödynnä mahdollisuus!!

Säilytyslokeroiden avaimia on saatavilla nyt joko yhteiseksi kaverin kanssa tai myös pelkästään itselleen. Uusia lokeroita jaetaan, kun lokerot on numeroitu. Käy pyytämässä lokeroavain Tiina-apulaisrehtorilta.

Henkilökortit jaossa! Se pidetään mukana aina ruokaluun mentäessä. Henkilökortti tulee esittää pyydettyä koululounaalle tai aamupuurolle mennessä. Koulun kuntosalin käyttäjät pitävät myös henkilökortin mukanaan salille mennessä.

CALYPSO järjestää KOKO KOULUN retken Korkeasaaren Kissojen yöhön pe 14.9.! Tule mukaan katsomaan isoja kissapetoja ja tietysti muitakin eläimiä, sekä nauttimaan syysillan tunnelmasta hienosti valaistussa Korkeasaaren eläintarhassa! Mukaan saat ottaa kaverisikin, tai vaikka perheesi. Lähtö 17.00 ravintola Punaportin edestä, paluu samaan paikkaan puoleen yöhön mennessä. Hinta 22 e, jolla pääsee Korkeasaareen ja takaisin bussilla, sekä sisään eläintarhaan. Sitovat ilmot 2.kerroksen ilmoitustaululla olevaan listaan asap!

[Opiskelijakunnan pöytäkirjat - näytä opiskelijoille tästä linkistä](#)

HPK jakaa lukiolaisille **pääsylippuja ke 19.9. HPK-Ässät -peliin**. Käy varaamassa kansliasta oma lippusi, jotka jaetaan varausten mukaan 78:lle nopeimmalle ensi viikolla, kun liput tulevat koululle. Lähtekääpä porukalla katsomaan urheiluviihdettä.

